20.11.2023 988

В соответствии с абзацем 4 статьи 3 Закона Пермского края от 01.12.2011

№ 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным

семьям в Пермском крае», пунктом 2.4 Порядка формирования Перечня

земельных участков в целях предоставления многодетным семьям в

собственность бесплатно, утвержденного Постановлением Администрации

Суксунского городского округа от 19.02.2020 № 144 «Об утверждении Порядка

формирования перечня земельных участков в целях предоставления

многодетным семьям в собственность бесплатно»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков земельных

участков в целях предоставления многодетным семьям в собственность

бесплатно (далее – Перечень).

2. Управлению имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа в течение 10 дней

опубликовать утвержденный Перечень в газете «Новая жизнь» и разместить на

сайте Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

начальника управления имущественных отношений и градостроительства

Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                   В.П. Бунакова

Об утверждении Перечня
земельных участков в целях
предоставления многодетным
семьям в собственность бесплатно

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации

Суксунского

городского округа

от 20.11.2023 № 988

Перечень
земельных участков в целях предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно

№

п/п

Местоположение

земельного

участка

Кадастровый

номер

Разрешенное

использование

Площадь,

кв.м

Категория

земель

№/дата

Постановления

об

утверждении

№/дата

Постановления

об исключении

1

Пермский край,

Суксунский

городской округ,

с. Ключи, ул.

Мира

59:35:0520101:3434

Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебный

земельный

участок)

1500

земли

населенных

пунктов

2

Пермский край,

Суксунский

городской округ,

д. Киселево, ул.

Полевая

59:35:1500102:6041

Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

(приусадебный

земельный

участок)

1500

земли

населенных

пунктов

2